
 
Vastaus valtuutettu Rolf Nyströmin ym. aloitteeseen kehittää päättäjien ja nuorten välistä yhteistyötä ja 
vuoropuhelua / Kvo-asia 
  
Kaupunginvaltuusto 06.05.2025 § 32  
  
 
 

Kokouksessa jätettiin valtuutettu Rolf Nyströmin ym. 15.4.2025 päivätty aloite 
kehittää päättäjien ja nuorten välistä yhteistyötä ja vuoropuhelua. 
 
Liite 
- valtuutettu Rolf Nyströmin ym. aloite 

 
Ehdotus Aloite lähetetään kaupunginhallitukselle valmistelua varten. 

 
Päätös Aloite lähetetään kaupunginhallitukselle valmistelua varten. 
 
Lisätiedot Kansliapäällikkö Hanna Höglund, 019 2203 212 
 
Kaupunginhallitus 02.03.2026     
287/00.02.00/2025   
 
 

Valtuutettu Rolf Nyström on tehnyt 6.5.2025 aloitteen päättäjien ja nuorten 
välisen yhteistyön kehittämisestä.  
 
Liite 
- Valtuutettu Rolf Nyströmin ym. aloite  
 
Aloitteessa ehdotetaan, että Hangon kaupunginvaltuusto ja nuorisoneuvosto 
kokoontuvat vuosittain keskustelemaan nuoria koskevista asioista. Aloitetta 
perustellaan seuraavasti: Kuntalain ja Nuorisolain mukaan nuorisoneuvostolla 
tulee olla on mahdollisuus vaikuttaa asioiden suunnitteluun, valmisteluun, 
toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä nuorten hyvinvointiin, 
terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä 
muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten 
kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten 
osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa.  
 
Hangon hallintosäännön päivitystyön yhteydessä on todettu tarpeelliseksi tehdä 
hallintosääntöön mm. seuraavat muutokset:  
• Nuorisoraadin nimi muutetaan nuorisovaltuustoksi 
• Kaupunginhallitus pyytää nuorisovaltuustolta lausuntoja 

päättäessään lapsia ja nuoria koskevista asioista.  
• Nuorisovaltuusto/nuorisovaltuuston jäsenet voivat tehdä aloitteita 

vastaavasti kuin valtuutetut ja valtuustoryhmät.   
 
Edellä mainittujen nuorisovaltuustoa koskevien muutosten lisäksi 
hallintosääntöön otetaan määräys, että kaupunginvaltuusto ja nuorisovaltuusto 
kokoontuvat vähintään kerran vuodessa suljetussa kokouksessa keskustelemaan 
nuoria koskevista asioista. 
 
Kaupunginhallitus katsoo vastauksen riittäväksi ja ehdottaa, että aloite todetaan 
loppuun käsitellyksi.  



 
Ehdotus 

Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että valtuutettu Rolf 
Nyströmin ym. aloite todetaan loppuun käsitellyksi. 

  

 
Päätös 

  
 
Lisätiedot Kansliapäällikkö Hanna Planting, 0400 918 034 


